

# Relatório sobre a revisão de informações trimestrais

Aos Acionistas, Conselheiros e Administradores da  
**Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A.**  
Barueri – SP

---

**Grant Thornton Auditores  
Independentes Ltda.**

Av. José de Souza Campos, 507 -  
5º andar, Cambuí - Campinas (SP)  
Brasil  
T +55 19 2042-1036  
[www.grantthornton.com.br](http://www.grantthornton.com.br)

## Introdução

Revisamos as informações financeiras intermediárias, individuais e consolidadas da Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A. (Companhia), contidas no Formulário de Informações Trimestrais (ITR) referente ao trimestre findo em 30 de junho de 2025, que compreendem o balanço patrimonial em 30 de junho de 2025 e as respectivas demonstrações do resultado e do resultado abrangente, para os períodos de três e seis meses findos naquela data, e das mutações do patrimônio líquido e dos fluxos de caixa para o período de seis meses findo naquela data, incluindo as notas explicativas.

A administração é responsável pela elaboração das informações contábeis intermediárias individuais e consolidadas de acordo com a NBC TG 21 – Demonstração Intermediária e com a norma internacional *IAS 34 – Interim Financial Reporting*, emitida pelo *International Accounting Standards Board (IASB)*, assim como pela apresentação dessas informações de forma condizente com as normas expedidas pela Comissão de Valores Mobiliários, aplicáveis à elaboração das Informações Trimestrais (ITR). Nossa responsabilidade é a de expressar uma conclusão sobre essas informações contábeis intermediárias com base em nossa revisão.

## Alcance da revisão

Conduzimos nossa revisão de acordo com as normas brasileiras e internacionais de revisão de informações intermediárias (NBC TR 2410 – Revisão de Informações Intermediárias Executada pelo Auditor da Entidade e “ISRE 2410 – Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity”, respectivamente). A revisão de informações intermediárias consiste na realização de indagações, principalmente às pessoas responsáveis pelos assuntos financeiros e contábeis e na aplicação de procedimentos analíticos e de outros procedimentos de revisão. O alcance de uma revisão é significativamente menor do que o de uma auditoria conduzida de acordo com as normas de auditoria e, consequentemente, não nos permitiu obter segurança de que tomamos conhecimento de todos os assuntos significativos que poderiam ser identificados em uma auditoria. Portanto, não expressamos uma opinião de auditoria.



## Conclusão sobre as informações intermediárias individuais e consolidadas

Com base em nossa revisão, não temos conhecimento de nenhum fato que nos leve a acreditar que as informações contábeis intermediárias, individuais e consolidadas, incluídas nas informações trimestrais acima referidas não foram elaboradas, em todos os aspectos relevantes, de acordo com a NBC TG 21 e a IAS 34, aplicáveis à elaboração de Informações Trimestrais (ITR), e apresentadas de forma condizente com as normas expedidas pela Comissão de Valores Mobiliários.

## Incerteza relevante relacionada com a continuidade operacional

Chamamos a atenção para a Nota Explicativa no 2 às informações financeiras intermediárias individuais e consolidadas, a qual descreve que estas foram preparadas no pressuposto de continuidade operacional e que, em 30 de junho de 2025, o passivo circulante da Companhia excedeu o ativo circulante no montante de R\$ 12.667.596 mil (individual) e no montante de R\$ 14.139.956 mil (consolidado), além de apresentar patrimônio líquido negativo no montante de R\$ 26.365.979 mil naquela data, bem como fluxo de caixa gerado nas atividades operacionais nos montantes de R\$ 153.830 mil (individual) e aplicado em R\$ 111.420 mil (consolidado) para o período de seis meses findo em 30 de junho de 2025. Em 28 de maio de 2025, a Companhia protocolou pedido voluntário de reorganização judicial junto ao *United States Bankruptcy Court for the Southern District of New York* (Tribunal de Falências dos Estados Unidos), com nas disposições do *Chapter 11* do Código de Falências dos Estados Unidos. Esses eventos e condições, em conjunto com outros fatores descritos na referida nota explicativa, indicam a existência de incerteza relevante que pode levantar dúvida significativa quanto à capacidade de continuidade operacional da Companhia. Os planos e ações que estão sendo desenvolvidos pela administração para o reestabelecimento do equilíbrio econômico-financeiro, dos fluxos de caixa e da posição patrimonial da Companhia estão descritos na Nota Explicativa no 2. As informações financeiras intermediárias individuais e consolidadas não incluem nenhum ajuste que possa surgir do resultado dessa incerteza. Nossa conclusão não está ressalvada em relação a esse assunto.

## Outros assuntos

### Demonstrações do Valor Adicionado

As informações trimestrais acima referidas incluem as demonstrações do valor adicionado (DVA), individuais e consolidadas, referentes ao período de seis meses findo em 30 de junho de 2025, elaboradas sob a responsabilidade da administração da Companhia e apresentadas como informação suplementar para fins de IAS 34. Essas demonstrações foram submetidas a procedimentos de revisão executados em conjunto com a revisão das informações trimestrais, com o objetivo de concluir se elas estão conciliadas com as informações financeiras intermediárias e registros contábeis, conforme aplicável, e se sua forma e conteúdo estão de acordo com os critérios definidos na NBC TG 09 – Demonstração do Valor Adicionado. Com base em nossa revisão, não temos conhecimento de nenhum fato que nos leve a acreditar que essas demonstrações do valor adicionado não foram elaboradas, em todos os aspectos relevantes, segundo os critérios definidos nessa Norma e de forma consistente em relação às informações financeiras intermediárias individuais e consolidadas tomadas em conjunto.

São Paulo, 14 de agosto de 2025

Grant Thornton Auditores Independentes Ltda.  
CRC 2SP-025.583/O-1

Élica Daniela da Silva Martins  
Contadora CRC 1SP-223.766/O-0



## Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A.

### Balancos patrimoniais

30 de junho de 2025 e 31 de dezembro de 2024

(Em milhares de reais – R\$)

		Controladora		Consolidado	
Ativo	Nota	30.06.25	31.12.24	30.06.25	31.12.24
Circulante					
Caixa e equivalentes de caixa	5	309.740	1.188.236	1.456.951	1.207.947
Aplicações financeiras	6	1.134.294	71.898	1.134.294	71.898
Contas a receber	7	1.569.533	1.612.851	1.689.331	1.775.374
Estoques	8	974.913	930.079	988.149	943.578
Depósitos	9	328.477	328.115	329.666	328.876
Tributos a recuperar	10	208.946	202.012	210.470	203.651
Partes relacionadas	27	107.127	5.569	8.084	5.291
Adiantamento a fornecedores	11	213.857	158.283	257.109	274.282
Outros ativos	12	729.284	817.068	1.093.844	847.695
Total do ativo circulante		5.576.171	5.314.111	7.167.898	5.658.592
Não circulante					
Aplicações financeiras	6	-	1.040.454	-	1.040.454
Depósitos	9	3.190.547	3.050.341	3.205.507	3.063.684
Tributos a recuperar	10	36.136	36.136	36.136	36.136
Partes relacionadas	27	766.201	443.151	1.264.334	1.083.007
Outros ativos	12	471.330	363.919	480.613	411.701
Investimentos	14	805.082	722.310	-	-
Imobilizado	15	1.924.234	1.994.915	2.919.391	3.034.554
Direito de uso	16	11.426.133	11.371.037	11.508.596	11.470.679
Intangível	17	555.561	555.424	785.506	778.619
Total do ativo não circulante		19.175.224	19.577.687	20.200.083	20.918.834
Total do ativo		24.751.395	24.891.798	27.367.981	26.577.426

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais individuais e consolidadas.



## Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A.

### Balanços patrimoniais

30 de junho de 2025 e 31 de dezembro de 2024

(Em milhares de reais – R\$)

		Controladora		Consolidado	
Passivo	Nota	30.06.25	31.12.24	30.06.25	31.12.24
<b>Circulante</b>					
Empréstimos e financiamentos	18	1.230.220	1.063.847	4.961.964	2.207.199
Arrendamentos	19	4.074.594	4.895.012	4.153.780	5.072.903
Fornecedores	20	3.425.896	3.929.610	3.561.514	4.074.551
Instrumentos financeiros derivativos	21	-	65.375	-	65.375
Taxas e tarifas aeroportuárias	22	755.471	584.005	756.199	584.739
Transportes a executar e programa de fidelidade	23	5.749.225	5.384.829	6.530.716	6.326.057
Salários e encargos sociais	24	550.181	497.363	560.913	505.978
Tributos a recolher	25	94.116	122.130	96.603	124.034
Provisões	26	500.378	670.161	500.379	670.721
Partes relacionadas	27	1.677.947	4.967.922	-	1.307.351
Outros passivos		185.739	268.904	185.786	268.935
Total do passivo circulante		18.243.767	22.449.158	21.307.854	21.207.843
<b>Não circulante</b>					
Empréstimos e financiamentos	18	355.435	534.249	11.827.106	12.774.218
Arrendamentos	19	12.731.862	12.320.774	13.467.588	13.622.779
Fornecedores	20	907.181	546.067	1.370.456	1.054.980
Taxas e tarifas aeroportuárias	22	756.818	792.680	756.818	792.680
Tributos a recolher	25	186.018	197.764	186.018	197.764
Provisões	26	2.476.128	3.474.098	2.486.031	3.486.369
Partes relacionadas	27	10.884.996	10.198.374	1.518.360	1.570.407
Provisão para perda com investimento	12	3.761.440	2.508.253	-	-
Outros passivos		813.729	808.732	813.729	808.737
Total do passivo não circulante		32.873.607	31.380.991	32.426.106	34.307.934
<b>Patrimônio líquido</b>					
	28				
Capital social		5.114.437	4.798.563	5.114.437	4.798.563
Reserva de capital		354.572	284.021	354.572	284.021
Outros resultados abrangentes		5.917	5.917	5.917	5.917
Prejuízos acumulados		(31.840.905)	(34.026.852)	(31.840.905)	(34.026.852)
		(26.365.979)	(28.938.351)	(26.365.979)	(28.938.351)
<b>Total do passivo e patrimônio líquido</b>		<b>24.751.395</b>	<b>24.891.798</b>	<b>27.367.981</b>	<b>26.577.426</b>

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais individuais e consolidadas.



## Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A.

### Demonstrações dos resultados

Períodos de três e seis meses findos em 30 de junho de 2025 e 2024  
(Em milhares de reais – R\$, exceto prejuízo básico e diluído por ação)

		Controladora			
		Trimestres findos em		Semestres findos em	
	Nota	30.06.25	30.06.24	30.06.25	30.06.24
Transporte de passageiros		4.541.311	3.804.932	9.493.629	8.092.594
Outras receitas, líquidas		336.386	287.373	658.694	545.174
<b>Receita total</b>	31	4.877.697	4.092.305	10.152.323	8.637.768
Custos dos serviços prestados	32	(4.230.784)	(3.361.248)	(7.343.931)	(6.743.614)
<b>Lucro bruto</b>		646.913	731.057	2.808.392	1.894.154
Despesas comerciais		(161.846)	(192.145)	(395.907)	(404.507)
Despesas administrativas		(243.017)	(128.878)	(500.310)	(233.833)
Outras receitas (despesas), líquidas		(203.858)	29.355	(416.105)	(72.299)
	32	(608.721)	(291.668)	(1.312.322)	(710.639)
Resultado de equivalência patrimonial	14	(269.033)	(586.225)	(1.196.773)	(860.908)
<b>Lucro (prejuízo) operacional</b>		(230.841)	(146.836)	299.297	322.607
Receitas financeiras		56.433	49.297	94.495	89.275
Despesas financeiras		(1.071.044)	(918.675)	(2.166.476)	(1.779.874)
Instrumentos financeiros derivativos, líquidos		(27.394)	(37.101)	(20.022)	1.269
Variações cambiais, líquidas		1.555.047	(2.750.317)	3.978.653	(3.521.055)
<b>Resultado financeiro</b>	33	513.042	(3.656.796)	1.886.650	(5.210.385)
<b>Lucro líquido (prejuízo) do período</b>		282.201	(3.803.632)	2.185.947	(4.887.778)
Lucro (prejuízo) básico por ação ordinária – R\$	29	0,06	(0,79)	0,43	(1,02)
Lucro (prejuízo) básico por ação preferencial – R\$	29	0,06	(0,79)	0,43	(1,02)

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais individuais e consolidadas.



## Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A.

### Demonstrações dos resultados

Períodos de três e seis meses findos em 30 de junho de 2025 e 2024  
(Em milhares de reais – R\$, exceto prejuízo básico e diluído por ação)

		Consolidado			
		Trimestres findos em		Semestres findos em	
	Nota	30.06.25	30.06.24	30.06.25	30.06.24
Transporte de passageiros		4.578.922	3.859.064	9.596.296	8.216.104
Outras receitas		363.422	313.681	740.470	635.053
<b>Receita total</b>	31	4.942.344	4.172.745	10.336.766	8.851.157
Custos dos serviços prestados	32	(4.284.824)	(3.413.132)	(7.451.377)	(6.848.228)
<b>Lucro bruto</b>		657.520	759.613	2.885.389	2.002.929
Despesas comerciais		(177.420)	(200.724)	(435.570)	(415.099)
Despesas administrativas		(255.605)	(136.217)	(521.649)	(244.997)
Outras receitas (despesas), líquidas		(204.091)	28.058	(416.900)	(72.999)
	32	(637.116)	(308.883)	(1.374.119)	(733.095)
<b>Lucro operacional</b>		20.404	450.730	1.511.270	1.269.834
Receitas financeiras		60.608	52.603	101.532	97.350
Despesas financeiras		(1.612.973)	(1.257.790)	(3.962.998)	(2.416.871)
Instrumentos financeiros derivativos, líquidos		(27.394)	(37.101)	(20.022)	1.269
Variações cambiais, líquidas		1.841.556	(3.012.074)	4.556.165	(3.839.360)
<b>Resultado financeiro</b>	33	261.797	(4.254.362)	674.677	(6.157.612)
<b>Lucro líquido (prejuízo) do período</b>		282.201	(3.803.632)	2.185.947	(4.887.778)
Lucro (prejuízo) básico por ação ordinária – R\$	29	0,06	(0,79)	0,43	(1,02)
Lucro (prejuízo) básico por ação preferencial – R\$	29	0,06	(0,79)	0,43	(1,02)

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais individuais e consolidadas.



## Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A.

### Demonstrações dos resultados abrangentes

Períodos de três e seis meses findos em 30 de junho de 2025 e 2024

(Em milhares de reais – R\$)

	Controladora e Consolidado			
	Trimestres findos em		Semestres findos em	
	30.06.25	30.06.24	30.06.25	30.06.24
Lucro líquido (prejuízo) do período	282.201	(3.803.632)	2.185.947	(4.887.778)
<b>Outros resultados abrangentes</b>				
Total dos resultados abrangentes	282.201	(3.803.632)	2.185.947	(4.887.778)

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais individuais e consolidadas.





## Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A.

### Demonstrações das mutações do patrimônio líquido

Períodos de seis meses findos em 30 de junho de 2025 e 2024

(Em milhares de reais – R\$)

Descrição	Nota	Capital social	Reserva de capital	Outros resultados abrangentes	Prejuízos acumulados	Total
Em 31 de dezembro de 2024		4.798.563	284.021	5.917	(34.026.852)	(28.938.351)
Lucro do período		-	-	-	2.185.947	2.185.947
<b>Total dos resultados abrangentes</b>		-	-	-	2.185.947	2.185.947
Aumento de capital	28	315.874	-	-	-	315.874
Remuneração baseada em ações <sup>(a)</sup>	30	-	70.551	-	-	70.551
Em 30 de junho de 2025		5.114.437	354.572	5.917	(31.840.905)	(26.365.979)

  

Descrição	Nota	Capital social	Reserva de capital	Outros resultados abrangentes	Prejuízos acumulados	Total
Em 31 de dezembro de 2023		4.798.563	239.889	3.106	(25.172.507)	(20.130.949)
Prejuízo do período		-	-	-	(4.887.778)	(4.887.778)
<b>Total dos resultados abrangentes</b>		-	-	-	(4.887.778)	(4.887.778)
Remuneração baseada em ações <sup>(a)</sup>	30	-	23.766	-	-	23.766
Em 30 de junho de 2024		4.798.563	263.655	3.106	(30.060.285)	(24.994.961)

(a) Refere-se ao *vesting* e cancelamento dos planos de remuneração baseada em ações (Plano de opções e RSU).

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais individuais e consolidadas.





# Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A.

## Demonstrações dos fluxos de caixa

Períodos de seis meses findos em 30 de junho de 2025 e 2024

(Em milhares de reais – R\$)

	Controladora		Consolidado	
	Semestres findos em			
	30.06.25	30.06.24	30.06.25	30.06.24
Fluxos de caixa das atividades operacionais				
Lucro líquido (prejuízo) do período	2.185.947	(4.887.778)	2.185.947	(4.887.778)
Itens de conciliação do resultado				
Depreciação e amortização	1.559.340	1.204.770	1.578.014	1.225.914
Resultado com <i>impairment</i>	-	(14.274)	-	(14.274)
Instrumentos financeiros derivativos, líquidos	20.022	(1.269)	20.022	(1.269)
Remuneração baseada em ações	70.515	22.243	70.515	22.244
Variações cambiais, líquidas	(4.028.988)	3.467.103	(4.591.151)	3.791.797
Resultado financeiro	2.024.803	1.629.039	3.671.165	2.265.713
Provisões, líquidas	161.652	31.266	163.116	31.834
Recuperação de despesas e baixas de outros ativos	-	(481.690)	-	(481.690)
Resultado das modificações de arrendamentos, fornecedores e provisões	(1.255.955)	(88.924)	(1.292.971)	(88.924)
Resultado das baixas de imobilizado, direito de uso e intangível	81.323	(40.989)	40.971	(38.999)
Resultado das operações de vendas e retroarrendamentos	(32.900)	(27.441)	(32.900)	(27.441)
Outros	-	38.809	-	38.809
Resultado de equivalência patrimonial	1.196.773	860.908	-	-
Resultado conciliado	1.982.532	1.711.773	1.812.728	1.835.936
Variação de ativos e passivos operacionais				
Contas a receber	(21.475)	197.857	21.124	247.951
Estoques	(57.239)	(161.853)	(56.976)	(161.432)
Depósitos	(221.638)	(230.115)	(274.159)	(230.538)
Tributos a recuperar	(4.090)	(3.666)	(3.970)	(3.285)
Instrumentos financeiros derivativos, líquidos	(46.821)	(15.439)	(46.821)	(15.439)
Outros ativos	(268.363)	(142.694)	(266.450)	(162.657)
Fornecedores	(982.245)	467.332	(511.700)	375.343
Taxas e tarifas aeroportuárias	101.416	(20.018)	104.532	(19.895)
Transportes a executar e programa de fidelidade	531.290	485.270	371.553	497.690
Salários e encargos sociais	104.932	93.319	107.049	96.307
Tributos a recolher	(39.793)	(3.635)	(48.464)	(3.343)
Provisões	(305.629)	(198.766)	(307.863)	(200.081)
Outros passivos	(97.534)	1.985	(97.535)	1.850
Total da variação de ativos e passivos operacionais	(1.307.189)	469.577	(1.009.680)	422.471
Juros pagos				
Empréstimos e financiamentos	(101.748)	(78.219)	(434.403)	(610.593)
Arrendamentos	(251.783)	(235.952)	(256.379)	(235.951)
Outros	(167.982)	(138.467)	(223.686)	(190.109)
	(521.513)	(452.638)	(914.468)	(1.036.653)
Caixa líquido gerado pelas (aplicado nas) atividades operacionais	153.830	1.728.712	(111.420)	1.221.754
Fluxos de caixa das atividades de investimento				
Aplicações financeiras	(22.380)	(107.424)	(22.380)	(107.424)
Caixa recebido na venda de ativo imobilizado	7.270	-	7.270	-
Retroarrendamentos	30.699	10.322	30.699	10.322
Aquisição de imobilizado	(34.721)	(450.594)	(34.721)	(450.594)
Aquisição de manutenção capitalizada	(119.619)	(222.736)	(119.619)	(222.736)
Aquisição de intangível	(41.683)	(76.731)	(47.391)	(78.398)
Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos	(180.434)	(847.163)	(186.142)	(848.830)
Fluxos de caixa das atividades de financiamento				
Empréstimos e financiamentos				
Captações	-	1.289.331	5.118.039	2.029.918
Pagamentos	(810.107)	(1.020.714)	(2.118.346)	(1.021.728)
Custos	-	(29.216)	(390.166)	(42.507)
Acordos de financiamento de fornecedores	-	(402.814)	-	(402.814)
Arrendamentos	(1.718.091)	(1.520.750)	(1.729.422)	(1.533.554)
Partes relacionadas	1.710.970	847.509	(272.180)	136.814
Aumento de capital	(26.358)	(216.056)	-	-
Caixa líquido gerado pelas (aplicado nas) nas atividades de financiamento	(843.586)	(1.052.710)	607.925	(833.871)
Variação cambial em caixa e equivalentes de caixa	(8.306)	4.508	(61.359)	3.748
Aumento (redução) de caixa e equivalentes de caixa	(878.496)	(166.653)	249.004	(457.199)
Caixa e equivalentes de caixa no início do período	1.188.236	1.534.002	1.207.947	1.894.527
Caixa e equivalentes de caixa no final do período	309.740	1.367.349	1.456.951	1.437.328

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais individuais e consolidadas.





## Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A.

### Demonstrações dos valores adicionados

Períodos de seis meses findos em 30 de junho de 2025 e 2024

(Em milhares de reais – R\$)

		Controladora		Consolidado	
		Semestres findos em			
	Nota	30.06.25	30.06.24	30.06.25	30.06.24
Receita bruta de vendas					
Transporte de passageiros	31	9.495.174	8.094.081	9.597.841	8.217.591
Outras receitas	31	718.241	605.490	803.387	700.673
Provisão para perdas com contas a receber	7	(4.085)	1.367	(5.256)	1.169
		10.209.330	8.700.938	10.395.972	8.919.433
Insumos adquiridos de terceiros					
Combustível de aviação		(2.948.859)	(2.711.790)	(2.960.683)	(2.726.854)
Materiais, energia, serviços de terceiros e outros		(2.526.731)	(2.150.347)	(2.620.838)	(2.200.157)
Seguros		(43.979)	(41.439)	(44.292)	(41.736)
	32	(5.519.569)	(4.903.576)	(5.625.813)	(4.968.747)
Valor adicionado bruto					
		4.689.761	3.797.362	4.770.159	3.950.686
Retenções					
Depreciação e amortização	32	(1.559.340)	(1.204.770)	(1.578.014)	(1.225.914)
Impairment	32	-	14.274	-	14.274
Valor adicionado líquido					
		3.130.421	2.606.866	3.192.145	2.739.046
Valor adicionado recebido em transferências					
Resultado de equivalência patrimonial	14	(1.196.773)	(860.908)	-	-
Receitas financeiras	33	94.495	89.275	101.532	97.350
		(1.102.278)	(771.633)	101.532	97.350
Valor adicionado a distribuir					
		2.028.143	1.835.233	3.293.677	2.836.396
Distribuição do valor adicionado:					
Pessoal <sup>(a)</sup>					
	32				
Remuneração direta		898.686	850.477	918.134	870.438
Benefícios		231.084	177.541	245.463	186.133
F.G.T.S.		85.375	76.454	87.170	78.240
		1.215.145	1.104.472	1.250.767	1.134.811
Impostos, taxas e contribuições					
Federais <sup>(b)</sup>		199.259	173.322	205.152	182.809
Estaduais		25.821	24.367	25.840	24.957
Municipais		1.424	2.618	4.766	6.658
		226.504	200.307	235.758	214.424
Capital de terceiros					
Despesas financeiras	33	2.166.475	1.779.874	3.962.998	2.416.871
Instrumentos financeiros derivativos, líquidos	33	20.022	(1.269)	20.022	(1.269)
Variações cambiais, líquidas	33	(3.978.652)	3.521.055	(4.556.165)	3.839.360
Aluguéis	32	192.702	118.572	194.350	119.977
		(1.599.453)	5.418.232	(378.795)	6.374.939
Capital próprio					
Lucro (prejuízo) do período		2.185.947	(4.887.778)	2.185.947	(4.887.778)

(a) Não contempla INSS no montante de R\$171.420 na controladora e R\$176.379 no consolidado, pois está na linha de impostos federais.

(b) Em 2024, contempla imposto de renda e contribuição social diferidos contabilizado na Controladora.

As notas explicativas são parte integrante das informações trimestrais individuais e consolidadas.

